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Det stundar den 33:e Högtidsdagen och Sällskapets 

139:e möte. 
 

Vinterlandskapet är ej ännu i sikte 

Vi Bröder vi bryr oss inte 

Låt regnet bli snö och luften kall 

Men vänta tills kängan bytts till sko 

 

 

Lördagen den 13:e december anno 2025 

är det dags att åter samlas 

 

Kvällen ser ut som följer: 

 

14.30  

Samtliga Bröder 

Samling Tegner & Son, Kungsgatan 33 

 

14.00 – 19.00 

Julbord på Sundby Gård 

Huddinge 

 

19.45 

Samtliga Bröder hos Lars på Kungsgatan 

 

20.30 

Jonas Agnekil recipierar till Riddares Grad 

 

22.00 

Bröderna fortsätter kvällen nere på Stureplan 

 

 

Väl bemött 

 

 

Alje Lahtinen 

Stormästare 

 

 

 

Nuda veritas in infinitum 
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Det var dags för den 33:e högtidsdagen i Sällskapets historia. December månad hade hittills 

varit en deprimerande historia med mörker och regn som givit en känsla av att man bodde i 

Mordor. Vår mötesdag var inget undantag, men vad gjorde det när 14 glada bröder 

sammanstrålade hos Tegnér och Son på Kungsgatan! För övrigt var det sista gången vi 

bevistade denna fantastiska lokal då man kommer att flytta i början på nya året till större 

lokaler i centrala Stockholm. 

 

Vår högtidsdag föregicks av ett Senatsmöte där Senaten konstituerade sig. Den enda 

förändringen är att Linus går in som Ambassadeur, men samtidigt förändras den rollen. 

Ambassadeuren är nu övergripande ansvarig för Sällskapets resor när vi inte har någon 

recipient samt för Exclusive. Dessutom kommer han att fungera som en nätverksbyggare 

gentemot de krogar vi besöker för att exempelvis kunna få ta del av eventuell sponsring.  

 

Utöver detta beslutades att vi ska genomföra en resa i sommar där Ambassadeuren ska 

komma med förslag, dessutom att damer inte ska förekomma på våra möten eller middagar 

om så inte är beslutat. Det konstaterades att valet till Senaten är tillräckligt demokratiskt i sin 

nuvarande utformning samt att det får vara slut med vilseledande information om våra möten 

på WhatsApp. 

 

När alla samlats klockan 14.30 hälsade Stormästaren alla välkomna och meddelade att Broder 

Kull begärt och fått godkänt att bli passiv medlem. Tråkigt, då han var omtyckt och det 

kändes som om han skulle passa bra in i Sällskapet. Vi hoppas han kommer tillbaka när hans 

liv övergår i en lugnare fas. Dessutom saknades Conny då han hade hosta och en stigande 

feber. Vi önskar Conny ett snabbt tillfriskande. Däremot var det mycket glädjande att hälsa 

Broder Löfstrand tillbaka, då han inte varit med på något möte sedan hans senaste närvaro på 

Årsmötet avslutades med ambulans och sjukhusvistelse.  

 

Alla bröder försåg sig med dryck från LGP´s generösa företag. Det är som sagts många 

gånger tidigare att det är en otrolig förmån vi har. Vi hoppas att vi kan fortsätta ses på samma 

sätt även i de nya lokalerna. Det hanns med lite allmänt snack innan det var dags för avfärd kl. 

15.15 till Sundby Gård. Vi hade delat upp oss på två bilar där Agnekil och Bosse var 

chaufförer. Dessutom åkte 6 man taxi. Resan  bilen jag åkte i tog det närmare 45 minuter då 

det var kö för att komma ut på Söderleden. Det fanns vissa synpunkter innan mötet på att vi 

skulle åka så långt, men för mig personligen var det trevligt med lite snack i bilen och jag tror 

också att det var bra att få en paus från drickandet. Tror att det för min egen del kanske 

innebar att jag orkade vara  med längre in på kvällen. Det blir annars lätt så att man sitter med 

ett glas i handen hela tiden.  

 

Sundby Gård ligger väldigt vackert vid kanten av en insjö. Tyvärr såg man ju inte ett smack 

av det i det mörker som rådde. Vi serverades glögg vid ankomsten och placerades sedan ute 

på den inglasade verandan. Dessvärre var det inte en séparée som jag har för mig vi hade 

blivit utlovade. Hur som helst så var det ändå en hög och trevlig stämning vid bordet med 

snapsvisor alá Hej tomtegubbar och Helan går.  

Drängen och pigan, Britta och liknande mästerverk har som tidigare beslutats utgått ur 

Sällskapets repertoar. Om julbordets kvalitet finns det alltid olika åsikter, ska jag sammanfatta  
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det jag fångade upp var det helt ok och servicen var utmärkt, men det kvalar inte in bland de 

bästa vi upplevt genom åren. Efter kaffe och avec ute i salongen var det kl. 19.00 dags för 

återfärd till stan.  

Innan vi kom tillbaka till Tegner & Son hade Janne efter julbordet valt att dra sig tillbaka 

hemåt.  

 

 

För oss andra möttes man av återkomsten till Tegnér av ett gäng som körde långdans och 

brölade till Lasse Berghagen. Så kan det gå efter några snapsar.  

 

Sedan började det dra ihop sig till Agnekils recipiering och det manliga könet. Han hade valt 

ett lite annorlunda sätt att lägga upp det hela genom att fokusera på de sjukdomar man kan 

råka ut för. Han hade då också några bröder som han kunde exemplifiera det hela med. 

Senaten samlades och efter en viss diskussion så enades man enhälligt om att godkänna 

Agnekil till Riddares grad. 

 

Därefter skötte Celle musiken hela tiden utan en chans att bryta in med något annat än 

svensktopp och Johnny Bode, men vad gjorde det, alla var glada och hade det trevligt.  

Sjöng man inte med och dansade, satt man i mindre grupper och snackade och som vanligt 

fanns det ett överflöd av drycker att tillgå. 

Bosse och Alexander, som dessvärre besvärades av en dålig rygg avvek innan vi skulle dra 

oss ned mot Kung Carl. Innan vi gick städade vi undan glas och flaskor. En självklarhet när vi 

möts av sådan gästfrihet. 

 

Själv började man bli lite berusad vi detta tillfälle, men jag tror vi var 11 bröder som släntrade 

in på Kung Carl i lite olika etapper. Hur som helst hade det ordnats ett bord och det serverades 

öl när man kom in. Jag satte mig på ena kanten bredvid Johan och mittemot satt Hannu. 

Det spelades hög musik vilket gjorde att samtalet begränsades till de två bröderna men vi hade 

det väldigt trevligt. Det beställdes in Tequila och därefter Jäger och några började bli rejält på 

kanelen. När Stormästaren och Broberg signalerade att det var dags att runda av så tänkte jag 

haka på, då de ändå skulle till Djursholm och det var nog lika bra, för dessa två herrar hittade 

inte ens utgången. När vi kom ut fick vi ganska snabbt tag i en taxi. Både taxichaffisen och 

jag hade kul åt Jonas sluddrande i baksätet om hur packad han var innan han slocknade. Vad 

som hände efter vi lämnat har säkert andra bättre koll på men att Linus och Johan höll i gång 

till efter 3 finns det videoinspelning på.  

 

En fantastisk dag och kväll var till ända och lösningen med att äta julbord tidigare blev en stor 

succé. Det har på senare år inte varit ofta så många av bröderna varit kvar så länge på kvällen. 

Ett stort tack till Alje som alltid organiserar mötena på ett exemplariskt sätt och självklart 

också till LPG som ser till att vi kan fortsätta vara på Tegner & Son. 

 

 

Stormästarens tillägg följer nedan 
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Tack John för ett härligt detaljrikt protokoll där det inte finns så mycket att lägga 

till men trots detta ska jag blomma ut lite. 
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Bröderna samlades 14.30 och givetvis var det glada nunor överlag. Lars höll ett 

ordningsförmanande där han ville att kontoret skulle se ut som när vi kom. 

Givetvis sa alla JA men Lars önskade tre frivilliga som skulle vara ansvariga. 

Blixtsnabbt anmälde sig tre Bröder. Jag tror att det var John, Johan och Hannu. 

Senare vid avgång 22.00 gjorde de vad de skulle. Kontoret var prudentligt. 

 

Väl framme på Sundby Gård var det sittning i Gradordning. Sittningen gick 

snabbt och sen var det dags för julbordet. Bosse hade gjort ett fantastiskt jobb 

med att välja krogen samt ta sig dit i god tid innan för provsmakning. Han och 

Agnekil gjorde även en stor besparing genom att köra var sin bil fram och 

tillbaka. Snyggt. 

 

Maten var helt ok. Vi satt mycket bra i ett långbord och det var trevligt med att 

inte kaffe och avec i ny sittning. Att vi åt tidigt på dagen ska Linus ha en eloge 

för då det var han som kom på den goda idén.  

 

Väl tillbaka hos Lars var det klackarna i taket eller i alla fall något ditåt. ”Tåget” 

tuffade genom rummet och julen hade kommit. Lars hade sett till att vi hade en 

gran vilken var smyckad med småflaskor Ramsbury. Vackert. 

 

20.30 var det dags för Agnekil att recipiera till Riddares Grad. Han steg fram i 

en läkarrock med tillförande attiraljer. Spänningen var hög då han tog till orda 

men ämnet fastnade lite i maggropen då det hela handlade om något som man 

inte ville vara med om. Nåja, Han hade sett till att det hela var lite interaktivt 

vilket fick publiken att oja sig. 

Då han bugandes tackade för sig var det dags för Senaten att samlas. Enhälligt 

kom Senaten fram till att vår Kära Bror Agnekil hade klarat sig galant. Leif 

kunde nu byta ut Agnekils gula knappar till lila. Inte ett öga var torrt. Snyggt 

jobbat Agnekil. Trägen vinner. 

 

Nu steg tempot på Lars kontor och efter en timmes sjungande var det dags för 

Hotell Kung Karl och dess bar. Lars vän skulle vara DJ han hade välkomnat oss 

med öppna armar. John beskrev lite av vår konsumtion där och jag kan förmedla 

att den sedan 13.00 hade varit mer än väl. Då Broberg och jag skulle lämna 

stället hittade vi inte ut. Tredje gången då vi kom tillbaka till samma ställe spred 

sig paniken. Skulle vi någonsin hitta vägen ut. Som tur var kom John till hjälp 

och då han frågade vad vi letade efter sa vi sturskt att vi bara kollade läget på 

stället. Han visade oss vägen och natten var räddad. 
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Dr Agnekil i sin skrud 
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Vadeau Gubbar 
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På väg 
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Hannu håller låda 
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Johan 21.00 och 03.00 
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John nämnde att Janne åkte hem först, Bo och Alexander avvek sen följda av 

John, Broberg och undertecknad. Vi hörde även att Johan och Linus stängde stan 

men vad som hände övriga 6 Bröder förtäljer inte storyn men för att ni inte ska 

sitta i okunskap så kan jag försöka gissa. 

 

Agnekil satt och mös tittandes på sina nya knappar. Han greppade en dam och 

berättade för henne att han var Riddare. Hon såg inte så imponerad ut men 

Agnelli förklarade att han nu var på väg till att bli en riktig höjdare. Hon gick 

och så gjorde även Agnelli. Han for hem i Aljes limousine mysandes. 

 

Leif missade bilen till Djursan vilket satte honom i en oväntad situation. Att 

snubbla ut på Birger Jarlsgatan var inte ett alternativ då hans förväntade räddare 

redan åkt. Han funderade på att köra en Janne men valde en Bolt. 

 

Hannu satt ju nästan hemma redan. Han funderade på att följa med Johan och 

Linus men insåg att en nattfösare väntade hemma. Han tog en kort promenad 

och väl hemma tog han fram gitarren och spelade Kinks gamla dänga, Lola. 

 

Laszlo vars skägg var lika långt som tomtens och då menar jag inte 

Hammarbyarn blev nu tillfrågad att medverka i Hotellets julfirande. Stolt 

tackade han ja men då han fick reda på att han skulle stå i foajén och hojta Ho, 

Ho tackade han för sig och åkte hem. 

 

Celle hängde på Johan och Linus tungt men plötsligt kom han på att det var 

alkolås på sparkcyklarna. Över 1.0 var det stopp. Linus hade precis tagit in den 

7:e Tequilan när Celle sa stopp på belägg. Nu får det vara nog då jag omedelbart 

skall sparka mig hem. 

 

Lars gick runt på Kung Karl, tog en sväng till Spy Bar, Riche, Teatergrillen, 

Hells Kitchen, Svarta Hästen, Push, Köket, Berns och så plötsligt undrade han 

vart alla tagit vägen. På samtliga ställen hade han blivit bjuden på en Averna 

men nu var han sugen på en räkmacka. Han åkte hem. 

 

Johan tog nog med Linus till sitt nya stamställe, East, där han sin vana trogen 

hoppade upp på ett bord dansandes en vild sydfransk hoppjerka. Linus tittade på 

ett tag, beställde in Tequila till hela krogen, svepte sin och tog sen en sparkcykel 

till Kebabben. Med vitlökssåsen rinnandes i gipan tänkte han att han äntligen 

lyckats få Bröderna till att vara kvar längre än midnatt. 

Natten slog nu till. Bröderna var i säng. 
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